[image: image1.png]W

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.03.2014 №79
        с. Черный Яр

О  внесении изменений в состав  комиссии по

противодействию экстремизма в муниципальном

образовании «Черноярский район»

          В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации МО «Черноярский район», а также в целях повышения эффективности принимаемых мер по обеспечению профилактики терроризма, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму». Администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию экстремизма Администрации МО «Черноярский район», утвержденный постановлением Главы МО «Черноярский район» от 26.12.2013года № 392, утвердив её в новом составе:

	Заплавнов Дмитрий

Михайлович
	Глава МО «Черноярский район», председатель комиссии

	Епифанцев Николай

Георгиевич
	первый зам. Главы администрации МО «Черноярский      район», заместитель председателя комиссии

	Гавриленко Сергей Васильевич
	главный специалист сектора по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовки администрации МО «Черноярский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мухин Юрий Юрьевич
	прокурор Черноярского района

	Мешков Михаил

Александрович
	заместитель Главы администрации МО «Черноярский район»

	Ерёмина Ольга

Михайловна
	заместитель Главы администрации МО «Черноярский район»

	Щербовских Алексей

Александрович
	руководитель аппарата администрации

МО «Черноярский район»

	Ведеев Александр

Станиславович
	оперуполномоченный отдела УФСБ Астраханской         области по Енотаевскому и Черноярскому районам

	Никулин Сергей

Иванович
	начальник ОМВД России по Черноярскому  району

	Якунин Михаил

Михайлович
	начальник ФГКУ «12 отряд ФПС по Астраханской области»

	Крахмалёв Александр

Александрович
	начальник отдела УФМС по Черноярскому району

	Бобров Александр

Александрович
	председатель комитета имущественных отношений

                          Черноярского района

	Воловиков Александр

Александрович
	начальник участка по обслуживанию линейно-кабельных     сооружений и абонентских устройств

	Борисов Александр

Владимирович
	начальник Черноярского участка «МРСК-Юга» ОАО «Астраханьэнерго»

	Вендеревский Вячеслав

Дмитриевич
	главный врач ГБУЗ АО «Черноярская РБ»

	Храмов Александр

 Павлович
	начальник управления образования администрации МО «Черноярский район»

	Ткачев Николай

Владимирович
	заведующий сектором по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовки администрации МО «Черноярский район»

	Диев Владимир

Константинович
	глава МО «Черноярский сельсовет»

	Доброскокин Виктор

Владимирович
	глава МО «Село Соленое Займище»

	Щенникова Елена

Владимировна
	глава МО «Село Зубовка»

	Чернов Евгений

Павлович
	глава МО «Старицкий сельсовет»

	Решетников Андрей

Андреевич
	глава МО «Село Поды»

	Мальков Федор

Михайлович
	глава МО «Село Ступино»

	Ковалева Светлана

Николаевна
	глава МО «Вязовский сельсовет»

	Шишкин Павел

Васильевич
	глава МО «Каменноярский сельсовет»

	Голованев Виктор

Иванович
	глава МО «Солодниковский сельсовет»

	Шевченко Евгений

Васильевич
	глава МО «Село Ушаковка»

2. Организационному отделу администрации МО «Черноярский район» (Щербовских А.А.)   обнародовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных ли и организаций.

Глава района

                    Д.М. Заплавнов